
UCHWAŁA NR XI/63/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 1 187 789,11 zł w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 3 503 227,85 zł, dochody majątkowe zmniejszyć 2 315 438,74 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 168 122,43 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 3 512 790,35 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 3 344 667,92 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 1 019 666,68 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 1 019 666,68 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił 
kwotę 3 157 678,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Załącznik Nr 15 „Plan przychodów i wydatków dotyczących środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 18 „Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego  
 

Krzysztof  Hopaluk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/63/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 607 006,42    -0,01    0,01    1 607 006,42    
 75095  Pozostała działalność 440 639,42    -0,01    0,01    440 639,42    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

361 324,33    -0,01    0,00    361 324,32    

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

79 315,09    0,00    0,01    79 315,10    

758   Różne rozliczenia 33 607 293,20    -33 607 293,20    33 607 293,20    33 607 293,20    
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 607 293,20    -33 607 293,20    0,00    0,00    
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 998 759,76    -998 759,76    0,00    0,00    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 608 533,44    -32 608 533,44    0,00    0,00    
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00    0,00    32 608 533,44    32 608 533,44    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00    0,00    32 608 533,44    32 608 533,44    
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00    0,00    998 759,76    998 759,76    
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00    0,00    998 759,76    998 759,76    

801   Oświata i wychowanie 1 699 443,38    0,00    1 535 987,95    3 235 431,33    
 80195  Pozostała działalność 1 390 143,38    0,00    1 535 987,95    2 926 131,33    

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

119 878,72    0,00    211 063,45    330 942,17    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 2



  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 166,40    0,00    10 856,83    17 023,23    

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 021,05    0,00    16 371,33    30 392,38    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 079 411,46    0,00    1 193 045,78    2 272 457,24    

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

59 865,75    0,00    104 650,56    164 516,31    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 189 011,00    0,00    786 201,69    1 975 212,69    
 85333  Powiatowe urzędy pracy 262 000,00    0,00    249 334,99    511 334,99    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    124 556,05    124 556,05    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    124 778,94    124 778,94    

 85395  Pozostała działalność 610 000,00    0,00    536 866,70    1 146 866,70    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

545 789,47    0,00    480 354,42    1 026 143,89    

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 210,53    0,00    56 512,28    120 722,81    

855   Rodzina 1 700 000,00    0,00    1 181 038,21    2 881 038,21    
 85508  Rodziny zastępcze 1 430 000,00    0,00    1 181 038,21    2 611 038,21    

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

617 368,42    0,00    1 056 718,45    1 674 086,87    

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

72 631,58    0,00    124 319,76    196 951,34    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 3



realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

bieżące razem: 105 795 739,45    -33 607 293,21    37 110 521,06    109 298 967,30    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 019 982,80    -0,01    3 378 671,81    6 398 654,60    

majątkowe 
600   Transport i łączność 5 782 622,44    -2 553 108,74    0,00    3 229 513,70    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 645 360,54    -264 239,84    0,00    1 381 120,70    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 645 360,54    -264 239,84    0,00    1 381 120,70    

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 137 261,90    -2 288 868,90    0,00    1 848 393,00    

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 137 261,90    -2 288 868,90    0,00    1 848 393,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    0,00    237 670,00    237 670,00    
 80195  Pozostała działalność 0,00    0,00    237 670,00    237 670,00    

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    226 042,67    226 042,67    

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    11 627,33    11 627,33    

majątkowe razem: 12 596 570,64    -2 553 108,74    237 670,00    10 281 131,90    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

343 497,98    0,00    237 670,00    581 167,98    

Ogółem: 118 392 310,09    -36 160 401,95    37 348 191,06    119 580 099,20    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 363 480,78    -0,01    3 616 341,81    6 979 822,58    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/63/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 315 656,65    903 885,00    903 885,00    0,00    903 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 411 771,65    8 411 771,65    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 582 337,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 582 337,92    -3 582 337,92    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 733 318,73    903 885,00    903 885,00    0,00    903 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 829 433,73    4 829 433,73    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 161 771,65    750 000,00    750 000,00    0,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 411 771,65    8 411 771,65    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 582 337,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 582 337,92    -3 582 337,92    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  

Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po zmianach 5 579 433,73    750 000,00    750 000,00    0,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 829 433,73    4 829 433,73    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 18 609 107,97    17 725 609,99    16 860 570,57    12 743 946,80    4 116 623,77    5 000,00    419 400,00    440 639,42    0,00    0,00    883 497,98    883 497,98    343 497,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -39,90    -39,90    -39,90    0,00    -39,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administrac

ja publiczna 
po zmianach 18 609 068,07    17 725 570,09    16 860 530,67    12 743 946,80    4 116 583,87    5 000,00    419 400,00    440 639,42    0,00    0,00    883 497,98    883 497,98    343 497,98    0,00    0,00    
przed zmianą 14 996 825,68    14 456 825,68    14 399 925,68    11 686 980,00    2 712 945,68    0,00    56 900,00    0,00    0,00    0,00    540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -39,90    -39,90    -39,90    0,00    -39,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa 

powiatowe 
po zmianach 14 996 785,78    14 456 785,78    14 399 885,78    11 686 980,00    2 712 905,78    0,00    56 900,00    0,00    0,00    0,00    540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 47 112 497,94    45 556 010,55    42 358 177,54    37 082 861,43    5 275 316,11    1 468 272,00    398 633,20    1 330 927,81    0,00    0,00    1 556 487,39    1 556 487,39    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 773 657,95    1 535 987,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 535 987,95    0,00    0,00    237 670,00    237 670,00    237 670,00    0,00    0,00    801   

Oświata i 
wychowani
e 

po zmianach 48 886 155,89    47 091 998,50    42 358 177,54    37 082 861,43    5 275 316,11    1 468 272,00    398 633,20    2 866 915,76    0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 254 738,94    1 698 251,55    367 323,74    101 800,00    265 523,74    0,00    0,00    1 330 927,81    0,00    0,00    1 556 487,39    1 556 487,39    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 773 657,95    1 535 987,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 535 987,95    0,00    0,00    237 670,00    237 670,00    237 670,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 028 396,89    3 234 239,50    367 323,74    101 800,00    265 523,74    0,00    0,00    2 866 915,76    0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 845 684,28    10 675 686,56    10 665 236,56    8 882 755,00    1 782 481,56    0,00    10 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39,90    39,90    39,90    0,00    39,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 10 845 724,18    10 675 726,46    10 665 276,46    8 882 755,00    1 782 521,46    0,00    10 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 831 129,44    9 661 131,72    9 654 681,72    8 025 859,00    1 628 822,72    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  

Domy 
pomocy 
społecznej 

zwiększenie 39,90    39,90    39,90    0,00    39,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 5



po zmianach 9 831 169,34    9 661 171,62    9 654 721,62    8 025 859,00    1 628 862,62    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 155 390,00    3 919 490,00    3 112 790,00    2 596 719,54    516 070,46    192 000,00    4 700,00    610 000,00    0,00    0,00    235 900,00    235 900,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 457,31    -12 457,31    -12 457,31    0,00    -12 457,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 808 221,50    808 221,50    124 556,05    124 556,05    0,00    0,00    0,00    683 665,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 4 951 154,19    4 715 254,19    3 224 888,74    2 721 275,59    503 613,15    192 000,00    4 700,00    1 293 665,45    0,00    0,00    235 900,00    235 900,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 800 690,00    2 800 690,00    2 795 990,00    2 411 990,00    384 000,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 457,31    -12 457,31    -12 457,31    0,00    -12 457,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 271 354,80    271 354,80    124 556,05    124 556,05    0,00    0,00    0,00    146 798,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85333  

Powiatowe 
urzędy 
pracy 

po zmianach 3 059 587,49    3 059 587,49    2 908 088,74    2 536 546,05    371 542,69    0,00    4 700,00    146 798,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 845 900,00    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 000,00    0,00    0,00    235 900,00    235 900,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 536 866,70    536 866,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    536 866,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 382 766,70    1 146 866,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 146 866,70    0,00    0,00    235 900,00    235 900,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 706 800,52    4 706 800,52    2 566 800,00    366 800,00    2 200 000,00    0,00    1 391 915,00    748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -748 085,52    -748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 929 123,73    1 929 123,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 929 123,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 5 887 838,73    5 887 838,73    2 566 800,00    366 800,00    2 200 000,00    0,00    1 391 915,00    1 929 123,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 146 315,00    2 146 315,00    854 400,00    366 800,00    487 600,00    0,00    1 291 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 929 123,73    1 929 123,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 929 123,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 4 075 438,73    4 075 438,73    854 400,00    366 800,00    487 600,00    0,00    1 291 915,00    1 929 123,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 748 085,52    748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -748 085,52    -748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -748 085,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 122 569 655,05    106 149 778,64 98 590 967,13    78 617 852,32    19 973 114,81    1 826 322,56    2 572 836,20    3 129 652,75    0,00    30 000,00  

  16 419 876,41    16 419 876,41    343 497,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 342 920,65    -760 582,73    -12 497,21    0,00    -12 497,21    0,00    0,00    -748 085,52    0,00    0,00    -3 582 337,92    -3 582 337,92    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 511 043,08    4 273 373,08    124 595,95    124 556,05    39,90    0,00    0,00    4 148 777,13    0,00    0,00    237 670,00    237 670,00    237 670,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 122 737 777,48    109 662 568,99 98 703 065,87    78 742 408,37    19 960 657,50    1 826 322,56    2 572 836,20    6 530 344,36    0,00    30 000,00  

  13 075 208,49    13 075 208,49    581 167,98    0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/63/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 411 771,65 - 3 582 337,92 4 829 433,73 

60014  Drogi publiczne powiatowe 8 411 771,65 - 3 582 337,92 4 829 433,73 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 223 771,65 - 3 582 337,92 4 641 433,73 

 

  

Remont nawierzchni dróg powiatowych numer: 2528E w 
miejscowości Konarzew, 2519E na odcinku Łętków-Sługi, 2500E na 
odcinku Sobótka Stara-Sobótka Nowa i 2527E w miejscowości 
Sobótka Stara 

7 427 983,00 - 3 582 337,92 3 845 645,08 

801   Oświata i wychowanie 1 556 487,39 237 670,00 1 794 157,39 
80195  Pozostała działalność 1 556 487,39 237 670,00 1 794 157,39 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 226 042,67 226 042,67 

 
Nowe kompetencje i kwalifikacje uczniów/uczennic ZSP Nr 1 w 
Łęczycy drogą do sukcesu zawodowego 0,00 226 042,67 226 042,67 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 627,33 11 627,33 
 

  
Nowe kompetencje i kwalifikacje uczniów/uczennic ZSP Nr 1 w 
Łęczycy drogą do sukcesu zawodowego 0,00 11 627,33 11 627,33 

Razem 16 419 876,41 - 3 344 667,92 13 075 208,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/63/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 117 400,00 0,00 117 400,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 177 344,96 - 1 019 666,68 3 157 678,28 

Razem: 4 294 744,96  -1 019 666,68 3 275 078,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/63/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Plan przychodów  i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

60018 Działalność 
Rządowego 
Funduszu 

Rozwoju Dróg 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków) samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł 
1 848 393,00 

 Razem  1 848 393,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 1 848 393,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 848 393,00 
  wydatki majątkowe 1 848 393,00 

  

Remont nawierzchni dróg powiatowych 
numer: 2528E w miejscowości Konarzew, 
2519E na odcinku Łętków-Sługi, 2500E 
na odcinku Sobótka Stara-Sobótka Nowa 
i 2527E w miejscowości Sobótka Stara 

1 848 393,00 

  Razem 1 848 393,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/63/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 
Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
  Transport i łączność 1 381 120,70 

 Drogi publiczne powiatowe 1 381 120,70 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów 

inwestycyjnych                                                          

Gmina Piątek 141 475,79 zł 
Gmina Grabów 752 636,17 zł 

600 
60014 

6300 

Gmina Góra św.Małgorzaty 487 008,74 zł 

1 381 120,70 

OGÓŁEM  1 381 120,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF0E9E5-1389-4DE9-B14B-B150C156D51D. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR XI/63/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Plan przychodów  i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
	Załącznik 6 - Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego


